

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu BTC/LHZ/0574/2025 „Dostawy odzieży roboczej i ochronnej oraz sprzętu ochrony indywidualnej na lata 2025-2027 dla „Betrans” sp. z o.o.”

Pytanie 18:

Lp. 1 Buty gumowe

Zamawiający wymaga w/w obuwia w rozmiarach od 38 do 48. Buty te produkowane są w rozmiarach od 39 do 47. Czy w przypadku skrajnych rozmiarów tj. 38 i 48 będzie można dostarczyć produkt równoważny spełniający wymogi Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 19:

Lp. 5 Buty sztyblety

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sztybletów na spodach Pu/Guma? Dotychczas sztyblety te produkowała firma Gardia. Z naszych informacji wynika, że firma Gardia zawiesiła działalność stąd nasze pytanie

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, jednocześnie podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 20:

Lp. 13 Koszule flanelowe

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia nie wymaga wykonania logo, a w odpowiedzi na o pytanie nr 6 informuje, że należy dostarczyć próbkę flaneli z Państwa logo. Dotychczas na koszulach nie było wymagane wykonanie logo. Prosimy o informację czy koszule teraz mają być dostarczane z logo i w jakim miejscu ma być wykonane?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga dostarczenia próbki wykonania wszywki na tkaninie (flaneli), z której wykonane są koszule.

Zamawiający ogólnie dopuszcza możliwość niedostarczania ologowanych próbek poszczególnych pozycji asortymentowych, natomiast dopuszcza dostarczenie próbki wykonania logo (wszywki) na tkaninie, z której będzie wykonana dana pozycja asortymentowa.

Miejsca umieszczenia wszywki na koszuli Zamawiający prezentuje na fotografiach, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 21:

Lp. 25 Rękawice ochronne RTENI

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic innych niż RTENI spełniających wymagane normy i poziomy odporności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 22:

Prosimy o wydłużenie terminu składania oferty na dzień 11.04.2025r

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wydłuża termin składania Ofert do 08.04.2025r. do godz. 9:00